荔教进〔2020〕33号

[image: image1.png]R X B 2 B SO

关于迎接莆田市青年教师岗位练兵

专项视导的通知

各有关学校、幼儿园：

根据市教师进修学院《关于开展莆田市青年教师岗位练兵专项视导工作的通知》（莆市教院[2020]研34号）文件安排，市视导组将于9月23日（星期三）下午到我区开展青年教师岗位练兵专项视导工作，现将有关事项通知如下：

视导时间、地点

时间：9月23日（星期三）下午3:00开始，2:45分报到

地点：荔城区教师进修学校六层会议室。

视导形式

    1.查阅资料：青年教师教学基本功岗位练兵活动的方案、开展文件，会议或活动记录等；

    2.学校汇报：由莆田四中、中山中学、荔城区第一实验小学、荔城区第一实验幼儿园等四所受视导学校（幼儿园）分管领导汇报岗位练兵开展的情况；

    3.进修学校汇报：由进修学校各教研室主任分别汇报中小学、幼儿园岗位练兵开展的情况、存在问题和建议。

    三、参加人员

    1.受视导学校分管岗位练兵的校级领导；

    2.区教师进修学校校级领导、各教研室主任。

                      荔城区教师进修学校

                             2020年9月21日

抄送：区教育局。